
 
UCHWAŁA NR XXXIV/210/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Na terenie Gminy Nowe Warpno tworzy się dwa stałe obwody głosowania, których numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/137/2012 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1796). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tabli-

cach ogłoszeń i w sołectwach. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Nowym Warpnie 

 

Krystyna Czerwińska-Twarowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2038



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/210/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Nowe Warpno na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Numer 
stałego obwodu 

głosowania 

Granice 
stałego obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1 miasto Nowe Warpno 
Urząd Gminy, 

pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno 

2 

miejscowości: Brzózki, Popielewo, 

Mszczuje, Myślibórz Mały, Myślibórz 

Wielki, Warnołęka, Trzebieradz 

Świetlica 

Brzózki 26a, 72-022 Nowe Warpno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2038


		2018-04-25T11:00:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




